Autohaus Feser-Heise GmbH

Audi A1 Sportback S line 35TFSI S-Tronic
LED+/Navi+/SHZ/PD PKW

Preco 30.880 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Carro pequeno/leve

Primeiro Registro 07.2023

Autoridade de Inspegéo 07.2024

Técnica

Kilometragem 11.888 KM
Leistung(KW) 110 KW (150 Hp)
Capacidade cubica/ 1.498 ccm

Volume/ Capacidade de

elevacao

Treibstoffart Gasolina

Cor Preto Pintura metalica

Tipo de caixa de mudangas S Tronic-Automatik

Tipo de veiculo Mietwagen
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID GW78-1934

Caracteristicas:

Sonderfinanzierung

Fahrzeugprals 30880 €
Anzahlang 6280 C
Hettodarfehersbetrag 24800 €
Solizing pa, gebunden 6,75 %
Effaktivar jahresgind 699 %
Laufzeit in Monaten 36
Gusarntlauflecting
Zinsen 1wseC
Gemamtbetrag
Sehluiirate (37, Rate) 18045 €

269 €

Irskel, MeaS2

Audl Gebrauchbwagen
splus

FESER %t GRAF

Contatar:

Autohaus Feser-Heise GmbH
Oranienbaumer Chaussee 1

06842 Dessau-Roflau

Telefone: 0340 8701200

E-mail: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Gasolina, De primeira mao, Sport Package, Controle de voz, MMI Navigation plus mit MMI
touch, Sistema de arcondicionado duplo, Faroéis de LED, Stoff Puls/Kunstleder mono.pur 550-
Kombination mit S-Pragung, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Assentos aquecidos,
Chassi esportivo, CD/MP3-Radio, Vidros elétricos, Airbag janela e Cabega, ESP (programa de
estabilidade Eletrénico), mythosschwarz metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Carro Android,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Komfort-
schluessel/KESSY, Sistema eletrdnico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragdo, Com-
putador de bordo, Classificagdo de substancia toxica Euro 6d, Diregdo hidraulica

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

6.280,-
24.600,-
6,78 %
6,99 %

36

30.000 KM
1.898,-
27.729,-
18.045,-
269,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









